Santos
sora Jurídica
AN 27.970

C:11
Ass
OAI3

INSTITUTO DE G STAO E HUMANIZAÇÃO - IGH - CONTRATANTE

SECRCTAMA SUS DE:ESTADODASAOCiE

TOMBO 	02,2 	1-(t i-

VISTO .0.4‘

DATA  22j 03 I  J.098  22 ADITIVO EM 15 DE FEVEREIRO DE 2018, CONTRATO N9122

á./

Hospital

Pelo presente instrumento, de um lado, o INSTITUTO DE GESTÃO E HUMANIZAÇÃO — IGH (doravante designado

"Contratante"), inscrito no CNPJ/MF sob o n2. 11.858.570/0002-14, com sede Av. Perimetral, s/n, qd. 37, lote 14,

sala 101, Setor Coimbra, Goiânia/GO, CEP: 74.530-020, representado neste ato pelo seu Superintendente, Paulo

Brito Bittencourt, Administrador e Advogado, portador do documento de identidade 0354215507 SSP/BA,

inscrito no CPF/MF sob o n2  457.702.205-20, residente e domiciliado em Salvador/BA, e, de outro lado,

CENTRAL COMERCIO E ASSISTENCIA DE COMPRESSORES LTDA ME (doravante designado "Contratado"), pessoa

jurídica de direito privado, devidamente inscrito no CNPJ sob o n 2  21.919.211/0001-00, situado à Avenida

Independência, s/n, quadra 14, lote 07, Jardim Monte Cristo , Goiânia-GO, CEP 74.968-350, representado neste

ato por seu sócio, consoante contrato social em anexo, mediante consenso que entre si mutuamente aceitam e

outorgam, resolvem celebrar o presente 29  ADITIVO ao Contrato prestação de serviços de manutenção

preventiva e corretiva de compressores, bombas a vácuo e da rede de gases medicinais (ar comprimido e

vácuo) para Hospital Materno Infantil - HMI, firmado em 15 de fevereiro de 2016, nos seguintes termos:

Resolvem as partes aditar a cláusula "6.1", da vigência e prazo do contrato, para prorrogar o contrato por mais

12 (doze) meses, tendo como termo final 15 de fevereiro de 2019.

As demais cláusulas permanecem inalteradas.

E por estarem assim justas e contratadas as partes assinam o presente instrumento em 02 (duas) vias de igual

teor e forma e para o mesmo fim, na presença das testemunhas abaixo identificadas e assinadas, para que se

produzam seus jurídicos e legais efeitos.

Goiânia - GO, 15 de fevereiro de 2018.

CENTRAL COME.T lO E ASSISTENCIA DE COMPRESSORES LTDA ME - CONTRATADO

Testemunhas:

2.

Nome: Nome:

CPF: 	 CPF:

Wiel neabelionakide NOtWRgiátrgTde
Pessoas jurídiEZTitillcrs:'DociimentProtetols.

v 	flt cie l'an)Inott22, 02:'Certtro - Apare 	 1,121ciarde CE1;7498

l

Tal,: (62) 3263.1105 -)1,)1 )62) 3283.13s0jabeli3o:Borãardo Cruz San.,

,'Iácitilddl@attitialústr1"selej,„7..~A~Â%7U / -t4H-:,::,fir::"..::. :

,

0,47g9220-9-  00i094602543,:tonsulteem

;4ePA,cia,VeStaárii"ti't);7OViádotree-''-iláP'row4)""--1

- liflièzy,iitiCi,OÉ iá:l:Ri.lgr.SaNj,ft$0;,

ante iy::::::e1:::::;::ÀT:! i  'ruw.lin  iú í  7 •
t"...?çit,,,o,f011::a"41:::d0.1,,H:Ara?:7:7..NOI:DE,iF,k‘ittA-8,..If '

,., „ 	gas,,,, 	5f3 § 	12 ,T,0,7,A,y4.,:p.„2.,,..,„/1

/{—v,;,/.1 	' ' ávérdatlib

évente,
::::"':::-*I'''..

	00000001